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ARCHER® OsmoCare , Atlantica Agricola'nın bir ürünü olup, kuraklık, düşük sıcaklıklar veya yüksek toprak

tuzluluğu gibi şiddetli stres koşulları altındaki bitkileri desteklemek için tasarlanmıştır. İçerdiği osmoprotektanlar,

bitkilerin su dengesini korumasına ve olumsuz koşullar altında bile optimum şekilde işlev görmesine yardımcı

olur. Organik aktif bileşenler, osmoprotektanlar, kalsiyum ve magnezyum ile formüle edilmiştir. Bunlar, geniş bir

ürün yelpazesinde yoğun doku oluşumu ve olgunlaşma aşamalarında çok önemlidir.

ARCHER® OsmoCare'ın Temel Özellikleri:



електронно списание за растителна защита
семена, торове и земеделие

ISSN 2815-522X

2 / 3

• Osmoprotektanlar: Hücre zarlarının ve proteinlerin stabilitesini koruyarak bitki hücrelerini osmotik stresten

koruyan bileşikler.

• Geliştirilmiş Dayanıklılık: Ürünün düzenli kullanımı, bitkilerin kuraklık ve tuzluluğa toleransını artırabilir. Yetersiz

emilen kalsiyum veya diğer maddelerden kaynaklanabilecek bozukluklarda bitki dokularının korunmasını artırır.

• Sertliği, şeker içeriğini ve olgunlaşmayı iyileştirir, böylece nihai ürün verimini artırır.

Bu özellikler, ARCHER® OsmoCare 'ı, en hassas organlarda bile kalsiyumun fiksasyonunu ve alımını artıran ve

uyaran organik bir ürün haline getirir.

ARCHER® OsmoCare'ın Avantajları

 Meyve çatlamasına karşı sertlik ve direnci artırır;

 Su ve besin akışını iyileştiren osmoprotektif etki;

 Su ve ısı stresi altındaki dokularda kalsiyum alımını ve fiksasyonunu iyileştirir;

 Yapraklı sebzelerde ve meyve sebzelerde uç yanıklığına toleransı artırır;

 Ticari ürünlerin verimini artırır;

 Hasat sonrası raf ömrünü uzatır.

Uyumluluk:

ARCHER® OsmoCare, çoğu gübre ve bitki koruma ürünü ile uyumludur; bu da mevcut ürün yönetimi

programlarına entegrasyonunu kolaylaştırır.

Kullanım Önerileri:

ARCHER® OsmoCare özellikle, hassas bitki büyüme aşamalarında veya dokularda kalsiyum fiksasyonu

ihtiyacının yüksek olduğu dönemlerde (erken meyve oluşum aşamaları, düşük terleme akışı koşullarında yüksek

kalsiyum ihtiyacı olanlar vb.) uygulanması önerilir. Etkilerinin, yoğun hücre bölünmesi ve/veya yüksek terleme

akışı nedeniyle en çok ihtiyaç duyulduğunda ve ayrıca bitkinin, kalsiyumun bitkinin drenaj organlarına doğru
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pasif akışı nedeniyle hassas meyve organlarına sahip olduğu durumlarda artması için doğrudan yapraklara

uygulanması tercih edilir.

Dozaj:

Önerilen doz, ürün türüne ve stres seviyesine bağlı olarak değişir. Genellikle %0,2'den %0,5'e kadar bir

konsantrasyonda uygulanır.

ARCHER® OsmoCare, ürünlerinin stres koşullarına dayanıklılığını artırmak isteyen çiftçiler için değerli bir

biyostimülandır. Ürün yönetimi programlarına entegre edilerek, yetiştiriciler olumsuz koşullar altında bile daha iyi

bitki sağlığı ve verimliliği sağlayabilir.

ARCHER® OsmoCare Bulgaristan pazarında Phyto Terra şirketinden temin edilebilir.

Doğaya özen göstererek yüksek ve kaliteli verim elde etmek için tarımsal ürünleri nasıl yetiştireceğimizi

biliyoruz.

Daha fazla bilgi için Phyto Terra uzmanlarıyla iletişime geçin!

www.fitto-terra.com

https://fitto-terra.com/

